385. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Aubrey 'ad Fontem' of Swinton of 2 
acres of land in Swinton, namely an acre in Arnold Pithyll and an acre in Brocholeclif. f52v/p. 116 
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[131h century before 1264] 
Rubtic. Carta Albrede ad fontem. 

Onu-iibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Albreda ad fontem dc Swintona salutern in 

Domino. Noveritis me in libera viduitate mea dedisse, concessisse et presenti carta mea confirmasse Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus duas acras terre cum pertinentiis suis 

in territorio de Swintona, scilicet unam acram. que iacet in Amolde Pithylr inter terram dictorurn canonicorum. 

et aquam. de Don et unam acram que iacet super Brocholeclif iuxta cultaram eorundern canonicorum ex parte 

austr4- tenendas et habendas predictis canonicis in liberam, puram. et perpetuam, elemosinam. Ego vero, 

Albreda et heredes mei vel assignati predictas duas acras terre cum pertinentiis suis predictis canonicis contra 

ornnes hornines warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic 

scripto sigillum meurn apposui. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Aubrey wife of Paulinus servant of Swinton the latest entry made by Scribe A [see Chapter 
V]. Aubrey 'ad Fontern' of Swinton was probably Aubrey the wife of Paulinus the servant of Swinton as this was 
the land which Richard del Ker granted to Paulinus and Aubrey after the death of his parents which suggests this 
document was issued in the 13th century [no. 371 and note preceding no. 3631. 

386. Agreement in the form of a chirograph between Prior R. and the convent on the one part and 
William son of Margery of Swinton on the other part whereby the prior and convent grant to Winiam 
a curtilage in Swinton [described] which was of William son of Alfred, rendering annuafly to the 
convent 10J. f52v/p. 116 

[1244 x4 January 1255] 
Rubric. Carta R. prioris. 

Universis Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris R. prior et conventus de sancto Osuualdo de 

Nostl' salutern in Domino. Noverit univcrsitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra 

confirmasse Willelmo Sio, Margerie de Swintona et heredibus suis unum curtilagium in villa de Swintona quod 

tenuit de nobis quondam Willelmus Bus Alfridi in eadem villa, habens in longitudine c. xxxvj. pedes, in 

latitudine autem xL et viij. pedes; tenend' et habend' de nobis sibi et heredibus suis libere, quiete, pacifice et 
honorifice cum omnibus pertinentiis suis, reddendo inde nobis annuatim decem denarios ad duos& terminos,